
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33834 41Terça-feira, 26 DE MARÇO DE 2019

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 04 (
quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 ( .quinhentos e 
quarenta reais), perfazendo
um total de R$ 1.080,00(U mil e oitenta reais ), para atender despesas 
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 453/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019126043, que solicitou o deslocamento 
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar 
PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no
período de 24 a 28/03/19;
1 . DPC - VANESSA MACEDO CORREA DE SOUZA - MAT:57233513
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e 
quarenta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 454/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019125957, que solicitou o deslocamento 
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar 
PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no
período de 24a 28/03/19;
1 . DPC - JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS - MAT:5623332
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e 
quarenta reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 455/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019124693, que solicitou o deslocamento 
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar 
PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no
período de 24 a 28/03/19;
1 . DPC - LUIZ ANTONIO FERREIRA - MAT:5824710
2 . IPC - RAIMUNDO CARLOS PESSOA JUNIOR - MAT:57233639
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 04
(quatro) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e 
quarenta reais ), perfazendo
um total de R$ 1.080,00 (Um mil e oitenta reais), para atender despesas 
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 456/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019124594, que solicitou o deslocamento 
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar 
PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no
período de 24 a 28/03/19.;
1 . DPC - WALISON MAGNO DAMASCENO - MAT:5914023
2 . IPC - CARLOS RODRIGO DAMASCENO MAGALHAES - MAT:5940052
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 04
(quatro) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e 
quarenta reais), perfazendo um
total de R$ 1.080,00 (Um mi e oitenta reais ), para atender despesas 
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 457/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019124551, que solicitou o deslocamento 
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar 
PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no
período de 24 a 28/03/19;

1 . IPC - ASSIS LIMA DA CUNHA - MAT:5409985
2 . DPC - THIAGO CARNEIRO RODRIGUES - MAT:57233571
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 04
(quatro) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e 
quarenta reais ), perfazendo
um total de R$ 1.080,00 (Um mil e oitenta reais ), para atender despesas 
adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 458/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019124531, que solicitou o deslocamento 
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar 
PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no
período de 24 a 28/03/19.;
1 . DPC - ROMMEL FELIPE OLIVEIRA DE SOUZA - MAT:5914122
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 04
(quatro) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e 
quarenta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 459/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/111014, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de ALTAMIRA, a fi m de realizar 
PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO,
no período de 24 a 30/03/19;
1 . DPC - JOSE HUMBERTO DE MELO JUNIOR - MAT:57193016
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 06
(seis ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 810,00 (oitocentos e dez 
reais. ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 460/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019118826, que solicitou o deslocamento 
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BONITO, a fi m de realizar 
DILIGENCIA POLICIAL, no período
de 23 a 28/03/19;
1 . IPC - PAULO MARCIO DA SILVA ARAGAO - MAT:8400702
2 . IPC - ALEXANDRE SOUZA MATA - MAT:8400716
3 . DPC - JOAO EDSON RIBEIRO COSTA - MAT:5940392
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 05
(cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta 
e cinco reais ),
perfazendo um total de R$ 2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais ), para 
atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 461/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019126360, que solicitou o deslocamento 
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO CAETANO DE ODIVELAS, a fi m 
de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no período de 23a 24/03/19;
1 . IPC - LUCILENE DO SOCORRO MAUES PEREIRA CALDAS - MAT:57201670
2 . EPC - FRANCOISE VIEIRA YAMAMOTO - MAT:5113393
3 . DPC - TEMMER DA CUNHA KHAYAT - MAT:57233637
4 . EPC - EUGENIE BEATRIZ ALMEIDA ROCHA - MAT:5904300
5 . IPC - MARCELA CONDE BRILHANTE CARDOSO - MAT:5913802
6 . DPC - RAMON CEZAR NUNES SOUTO - MAT:5914087
7 . IPC - ALDO ALVES CALDAS JUNIOR - MAT:5940259
8 . IPC - ANA CAROLINA SIQUEIRA PIRES - MAT:5940287
9 . IPC - BRUNO AUGUSTO ALVES TUMA - MAT:5940318
10 . IPC - RODRIGO ALMEIDA DIAS - MAT:5940330
11 . IPC - SERGIO JORGE LIMA DE SOUZA - MAT:5940159
12 . IPC - VICTOR AUGUSTO BARBOSA DE OLIVEIRA - MAT:5940101
13 . IPC - VICTOR DA SILVA LOBO RODRIGUES - MAT:5940294
14 . DPC - WALMIR RACINE LIMA LOPES JUNIOR - MAT:5940427
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;


